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Już w ten weekend, 16 i 17 września, powrócą do Krakowa Targi Mody Niezależnej i Designu

Użytkowego Kiermash. Kolejny raz odbędą się w Muzeum Inżynierii Miejskiej. To właśnie tam będzie

można spotkać polską modę niezależną, ponad 60 młodych projektantów, design, akcesoria i oryginalną

strefę gastronomiczną.

Po okrągłych urodzinach, które Kiermash obchodził w czerwcu, organizatorzy imprezy – Izabela

Chyłek i Mateusz Kaczan – nie zwalniają! Już we wrześniu mają kolejne wydarzenie, Kiermash

vol. IX – pełne najlepszej i najoryginalniejszej polskiej mody. Obiecują, że jak zwykle na

Kiermashu, będzie wszystko, co się „teraz nosi”, od ubrań, przez torby, buty, aż po biżuterię i

gadżety. Na terenie Muzeum o brzuchy wszystkich zadbają Pies Pianista i Espresso Bike, a nieco

dalej, Food Truck Square zapewni szeroką ofertę foodtrackowych pyszności.

Podczas Kiermashu będzie okazja zobaczenia i przymierzenia wszystkiego, co na co dzień

można zobaczyć w Internecie. To świetna okazja, aby poznać nie tylko same ubrania i design,

ale także projektantów, którzy je tworzą. Podczas Kiermashu bardzo duży nacisk kładzie się

również na handel fair trade. Lokalna produkcja pozwala wykluczyć złe praktyki sprzedażowe.

– Cudownie, że po raz kolejny spotkamy się z Wami i z polską modą w Muzeum Inżynierii

Miejskiej w Krakowie. Wiemy, jak ważny dla Krakowa jest Kiermash. Zapewniamy Was, że jak

zwykle, będzie modnie, kolorowo i naprawdę ciekawie. Poza stałymi kiermashowymi

wystawcami, których uwielbiacie, będziemy mieć też kilka niespodzianek. Przedstawimy Wam

nowych projektantów i ich marki. Wszystko po to, żeby jesień zaczęła się naprawdę wspaniale!

Mamy nadzieję, że XI edycja znów pozwoli Wam zaopatrzyć szafy w najważniejsze „must have”

tego sezonu – tak, z dużym uśmiechem, mówią Izabela Chyłek i Mateusz Kaczan, organizatorzy

Kiermashu.

Kiermash to wyjątkowe wydarzenie, które śladami Warszawy, Łodzi, Katowic czy Berlina, łączy

młodych artystów z klientami w Krakowie. Na skalę światową nie jest to wydarzenie

innowacyjne, ale na małopolską – jak najbardziej. Krakowskie tradycje targowe zderzają się tu z

polskimi projektantami mody i designu użytkowego.

Wydarzenie na Facebooku: https://www.facebook.com/events/653458944862927/
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